
Concierge Hizmetleri



Değerli Misafirimiz,

Sizi Crowne Plaza Istanbul Old City’de ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz.

İstanbul’un tarihi kalbinde, Laleli’de konumlanan otelimiz; şehrin en önemli kültürel, tarihi ve mimari
miras noktalarına kolay erişim sağlayan ayrıcalıklı bir lokasyonda yer almaktadır. Kapalıçarşı’dan

Sultanahmet’e, Ayasofya’dan Topkapı Sarayı’na uzanan eşsiz rota; otelimizden hem yürüyerek hem
de tramvayla rahatlıkla keşfedilebilir. Bu güçlü konum avantajı sayesinde Crowne Plaza Istanbul Old

City, İstanbul’u ilk kez ziyaret eden misafirler için olduğu kadar, şehri daha yakından hissetmek
isteyen gezginler için de ideal bir başlangıç noktası sunmaktadır. 

Konaklamanız süresince concierge ekibimiz; restoran rezervasyonları, ulaşım düzenlemeleri, özel
rehberli şehir turları, Boğaz deneyimleri, alışveriş önerileri, özel transferler ve kişiselleştirilmiş seyahat
planlamaları konusunda size memnuniyetle destek olacaktır. İlgi alanlarınıza göre kültür, gastronomi,

alışveriş, doğa veya özel deneyim odaklı öneriler hazırlamaktan mutluluk duyarız. Bizimle doğrudan
Guest.Consultant@cpoldcity.com adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz. 



İstanbul Havalimanı (IST) ve Sabiha Gökçen Uluslararası
Havalimanı (SAW) başta olmak üzere, şehir içi ve şehirler
arası ulaşım ihtiyaçlarınız için güvenli  ve konforlu transfer
hizmetleri organize edilebilmektedir. Transferler, misafir
sayısına göre Mercedes Vito ile 5 kişiye kadar, Sprinter ile 10
kişiye kadar planlanabilmektedir. 

Şehre Konforlu Bir Adım

VIP Transfer Hizmetleri



İstanbul’da konforlu ve esnek bir ulaşım deneyimi tercih
eden misafirlerimiz için yarım gün veya tam gün özel araç
ve şoför hizmeti sunulmaktadır. Bu hizmet, özellikle
zamanını verimli kullanmak ve kendi rotasını oluşturmak
isteyen misafirler için ideal bir seçenektir. 

Özel Araç 

Özel Araç ve Şoför Hizmeti



Şehri Keşfetmenin

En Kolay Yolu

Otelimizin en önemli avantajlarından biri, Laleli-İstanbul
Üniversitesi tramvay durağına yakın konumda
bulunmasıdır. T1 Tramvay Hattı, İstanbul’un tarihi merkezini
birbirine bağlayan en önemli ulaşım akslarından biridir. Bu
hat üzerinden misafirlerimiz Beyazıt-Kapalıçarşı,
Çemberlitaş, Sultanahmet, Gülhane, Sirkeci ve Eminönü
gibi şehrin simge noktalarına kısa sürede ulaşabilir. Bu
yönüyle otelimiz, İstanbul’un tarihi merkezini konforlu
şekilde keşfetmek isteyen misafirler için son derece
avantajlıdır. İstanbul içi ulaşımda en pratik ve yaygın
çözüm İstanbulkart olmakla birlikte, bazı kullanım
senaryolarında temassız kart ve QR ödeme seçenekleri de
bulunabilmektedir. 



Öne Çıkan Concierge

Deneyimleri

İstanbul’un en önemli tarihi yapılarını profesyonel rehber
eşliğinde keşfetmek isteyen misafirlerimiz için özel tur
organizasyonları yapılabilmektedir. Ayasofya, Sultanahmet
Camii, Hipodrom Meydanı, Topkapı Sarayı, Yerebatan
Sarnıcı ve Kapalıçarşı bu deneyimin öne çıkan durakları
arasında yer almaktadır. 

Özel Rehberli Tarihi Yarımada Turu



Avrupa ve Asya

Tam Gün Turu

İstanbul’un iki kıta üzerindeki eşsiz karakterini
deneyimlemek isteyen misafirlerimiz için tam gün özel tur
seçenekleri sunulmaktadır. Bu deneyim kapsamında
Beylerbeyi Sarayı, Çamlıca Tepesi ve Camii, Pierre Loti
Tepesi ve Eyüp Sultan çevresi ziyaret edilebilir; tur
programına göre kahvaltı, öğle yemeği, tekne turu,
rehberlik, teleferik ve transfer gibi hizmetler dahil
edilebilmektedir. 



Boğaz’da Akşam Yemeği ve

Tekne Deneyimleri

İstanbul’u deniz üzerinden keşfetmek isteyen misafirlerimiz
için Boğaz deneyimleri en özel seçeneklerden biridir.
Boğaz’da akşam yemeği organizasyonları; Türk müziği,
semazen gösterisi, halk dansları, oryantal performans ve
canlı DJ eşliğinde unutulmaz bir akşam sunabilmektedir.
Ayrıca sabah, öğle ve gün batımı tekne turları da organize
edilebilmektedir. Bu deneyimlerde Galata Kulesi,
Dolmabahçe Sarayı, Çırağan Sarayı, Ortaköy Camii, Rumeli
Hisarı, Beylerbeyi Sarayı ve Kız Kulesi gibi İstanbul’un en
etkileyici siluetleri görülebilmektedir. 



Özel Yat

Boğaz’ı tamamen kişiye özel bir deneyimle keşfetmek
isteyen misafirlerimiz için özel yat kiralama hizmeti
sunulmaktadır. Gün batımı organizasyonları, özel
kutlamalar, romantik akşam yemekleri veya arkadaş
grupları için planlanabilen bu deneyim; kişiye özel rota ve
isteğe bağlı ek hizmetlerle zenginleştirilebilmektedir. 

Özel Yat ile Boğaz Deneyimi



Prens Adaları Turu 

İstanbul’un hareketli temposundan uzaklaşıp daha sakin
ve doğal bir atmosferde vakit geçirmek isteyen
misafirlerimiz için Prens Adaları turu ideal bir alternatiftir.
Özellikle Büyükada’yı kapsayan bu deneyimde tarihi
köşkler, çam ormanları ve deniz manzaraları eşliğinde
keyifli bir gün geçirilebilir. Tur programına göre bisiklet
kiralama, yürüyüş rotaları ve serbest zaman gibi aktiviteler
de planlanabilmektedir. 

Büyükada Deneyimi



Hodjapasha Dans Gösterisi

İstanbul’un en etkileyici kültürel performanslarından biri
olan Hodjapasha Cultural Center; tarihi bir Osmanlı
hamamında gerçekleşen sema töreni, geleneksel Türk
dansları ve müzik performanslarıyla öne çıkmaktadır.
Sirkeci bölgesinde yer alan bu deneyime otelimizden
tramvay ile kolaylıkla ulaşılabilir. Gösteri saatleri ve
müsaitlik durumuna göre rezervasyon concierge ekibimiz
aracılığıyla planlanabilmektedir. 



Bursa Günübirlik

Tarih ve Doğa Turu

Osmanlı İmparatorluğu’nun ilk başkenti olan Bursa, tarihi
ve doğal güzellikleriyle öne çıkan özel bir destinasyondur.
Ulu Camii, Yeşil Türbe, Koza Han ve Cumalıkızık gibi önemli
durakları içeren bu tur, kültür ve doğayı bir arada
deneyimlemek isteyen misafirlerimiz için önerilmektedir. 



Sapanca ve Maşukiye

Doğa Turu

Şehirden kısa süreliğine uzaklaşarak doğayla iç içe vakit
geçirmek isteyen misafirlerimiz için Sapanca Gölü ve
Maşukiye oldukça popüler bir seçenektir. Göl kenarında
yürüyüş, doğa içinde öğün deneyimi, şelale ziyaretleri ve
mevsime bağlı aktivitelerle huzurlu bir gün
planlanabilmektedir. 



Kapadokya Turu 

Şehirden kısa süreliğine uzaklaşarak doğayla iç içe vakit
geçirmek isteyen misafirlerimiz için Sapanca Gölü ve
Maşukiye oldukça popüler bir seçenektir. Göl kenarında
yürüyüş, doğa içinde öğün deneyimi, şelale ziyaretleri ve
mevsime bağlı aktivitelerle huzurlu bir gün
planlanabilmektedir. 

1 veya 2 Gece Konaklamalı



Restoran Rezervasyonları

ve Özel Talepler

Restoran rezervasyonları, özel kutlamalar, alışveriş
önerileri, şehir içi planlama, kültürel deneyimler ve diğer
kişisel talepleriniz için concierge ekibimiz size
memnuniyetle yardımcı olacaktır. İstanbul’u yalnızca
görmek değil, daha yakından hissetmek isteyen tüm
misafirlerimiz için kişiselleştirilmiş öneriler hazırlayabiliriz. 



İletişim

Herhangi bir yardıma ihtiyaç duymanız ya da ek hizmetler hakkında bilgi almak istemeniz
halinde concierge ekibimizle iletişime geçebilirsiniz: Guest.Consultant@cpoldcity.com 
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